Шайдуллин 

Г.И. Сунгатуллина 

А.С. Васильева  

Н.Е. Слепцова 

Э.Р. Султанов 

М.К. Амирян 

В связи с отсутствием М.К. Амиряна функции Секретаря Комиссии передаются 

Члену Комиссии: Н.Е. Слепцовой 

Начальная (максимальная) цена 

Договора: 

17 331 816 (Семнадцать миллионов триста 

тридцать одна тысяча восемьсот шестнадцать) 

рублей 61 копейка.  

Срок исполнения Договора: Начало выполнения работ - со дня заключения 

Договора.  

Окончание выполнения работ – 30 декабря 

2022г. 
Количество поставляемого 

товара/ объем выполняемой 

работы / оказываемой услуги 

В соответствии с Технической частью,